

Forslag til aktivisering av unge og gamle i asylmottak.

Aktiviseringstilbud

Tillater oss å komme med forslag til aktivisering av flyktninger som nå strømmer inn i landet.

Boccia er et spill som i dag hovedsakelig blir brukt i handikapidretten her i landet. Det er et spill som alle kan bli med på, og er engasjerende, sosialt, utvikler samspill, kan bidra til å utvikle språk. Man kan bruke alle slags flater innendørs, man trenger ikke en idrettshall. Et rom på 6-7 x 2-3 meter kan man klare seg med.

Bocciaballene er håndsydd av supermykt kunstlær, som er valgt på grunn av at det er bløtt, sterkt og utrolig holdbart. De er fylt med spesialprodusert granulat, som gir ballene stabilitet og gode bruksegenskaper. De har en vekt på ca 275 gram, og en omkrets på ca. 270 mm.

Rundt omkring i Norge i de fleste fylker er det klubber med handikappede som kanskje kunne brukes som instruktører sammen med tolker (noen av våre nye landsmenn som har bodd her en stund og kan noe av vårt språk).

Mange av disse brenner kanskje etter å få seg noe å gjøre og kan bidra til å

avhjelpe situasjonen ved å reise rundt til de forskjellige mottak i fylket og lære bort spillet til mange som sikkert ikke har all verdens å finne på.

Engasjerer mange.

Da får mange av våre handikappede som i dag kan spillet, et meningsfylt tilbud. Sammen med at de av våre nye landsmenn som kan språket er tolker.

En rimelig aktivitet

Boccia er en rimelig aktivitet som kan spilles både ute og inne og som alle kan bli med på uansett alder og hvor funksjonsfriske de måtte være.

Det er enkle regler som gjelder for spillet, slik at man kommer raskt inn i aktiviteten. Dette kan bidra til å få folk engasjert mens de venter på å komme seg videre.

Når disse etter hvert blir utplassert rundt om i kommunene har de lært seg et spill som for de fleste vil oppleve også spilles i deres nye nærhet, da kan det være en plattform for videre integrering på en ny plass.

Petanque (petank) er en annen aktivitet med nesten samme regler og utstyr som også kan bidra til å hjelpe til

med å integrere flyktningene når de etter hvert kommer ut i de forskjellige kommunene.

Inntil 12 personer kan spille dette spillet samtidig, og hvor den totale kostnaden per spill ligger på 2000 – 3000 kroner.

En investering på maks kr 250.- per spiller, og som kan benyttes i flere år.

Ta kontakt med Norges Fleridrettsforbund <http://www.fleridrett.no/> for flere opplysninger og <http://kuler.no/butikk/boccia> for utstyr hvis dette har interesse.



Bocciasett innendørs = 6 blå og 6 røde + 1 hvit målball.

Pris fra ca. 1 800.-



Bocciasett utendørs = 6 blå og 6 røde + 1 hvit målball.

Pris fra ca. 1 300.-